
Zielona Góra ,dnia  27.Lutego 2013r. 

Sprawa Nr ZE 2  2.220.2013 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

1.   Zamawiający: 
1) pełna nazwa Zamawiającego: Miasto Zielona Góra - Zespół Edukacyjny Nr 2 
2) kod, miejscowość województwo: 65-436 Zielona Góra, lubuskie 
3) ulica, nr domu: Staffa 10 
4) nr tel., faks tel. (+48) 68 453 88 83, faks (+48) 68 453 88 84 
5) adres strony internetowej: www.sp17.zgora.pl 
6) rodzaj Zamawiającego: Inny: Zespół Edukacyjny nr2 

2.   Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego: 
        1) w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej niż 200.000euro 

na dostawę żywności do  Zespołu Edukacyjnego nr 2 w Zielonej Górze przy ul. 
Staffa 10  z podziałem na zadania - liczba zadań 9                                                   

      2) miejsce realizacji zamówienia: Zielona Góra; 
       3) oznaczenie przedmiotu zamówienia według  
        Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 15.00.00.00-8 

     15.89.43.00-4, Dania gotowe 
       15.33.11.70-9 Ryby mrożone ,filety rybne i pozostałe mięso z ryb 
        
           
       4) rodzaj zamówienia : Dostawa żywności 

3.   Dane Wykonawców których oferty uznano za najkorzystniejsze: 
 
Zadanie 1.dostawa dań gotowych i świeżych 
 

1) Wykonawca:  Wytwórnia  Garmazeryjna „ŁUCJA”s.c Krzysztof Pacyna 
2) kod, miejscowość:64-225 Kopanica 
3) ulica, nr domu, nr pokoju: Jaromierz 17A 
4) cena wybranej oferty z VAT: 8 372,00 zł (słownie: osiem tysięcy trzysta 

siedemdziesiąt dwa złote 00/100); 
5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena " - 100pkt x 3= 300,00 pkt; 
6) łączna ilość punktów: 300,00 pkt; 

 
Zadanie 2.dostawa ryb i przetworów rybnych 
 
      1)Wykonawca: „AUGUSTO-KOŚCIAN” Szubert Tycner 
       2) kod, miejscowość:64-000 Kościan 

3)ulica, nr domu, nr pokoju: ul. Gen .D Chłapowskiego 27 
4)cena wybranej oferty z VAT:   9 006,40 zł (słownie: dziewięć  tysięcy sześć  
złote 40/100); 
5)ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena " - 100pkt x 3= 300,00 pkt; 
6)łączna ilość punktów: 300,00 pkt; 
 
 
 
 

      
 

 
 

    



4.   Uzasadnienie wyboru Wykonawcy: 
Wybrane oferty odpowiadają wszystkim wymaganiom określonym w ustawie z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 
759 z późn. zm.)  oraz  w  Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia i uzyskała 
najwyższą liczbę punktów w oparciu o  kryterium  oceny ofert (cena-100%) -300,00 pkt 
(100,00 x3).  
 

5.   Dane o Wykonawcach, którzy złożyli oferty: 
 
Zadanie 1.dostawa dań gotowych i świeżych 
 
 
Oferta1 

1) Wykonawca: Kasyno „SARA”  
       2) kod, miejscowość:66-100  Sulechów 
       3) ulica, nr domu, nr pokoju: ul. Przemysłowa 23 
       4) cena oferty z VAT:   8 883,96 zł  

 5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena " – 94,24pkt x 3= 282,72 pkt; 
 6) łączna ilość punktów: 282,72 pkt; 

Oferta 2 
1) Wykonawca: Wytwórnia Garmazeryjna „ŁUCJA” Krzysztof Pacyna   
2) kod, miejscowość:64-225 Kopanica 
3) ulica, nr domu, nr pokoju: Jaromierz 17A 
4) cena wybranej oferty z VAT:   8 372,00 zł 
5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena " – 100,00pkt x 3= 300,00 pkt; 
6) łączna ilość punktów: 300,00 pkt; 

 
 
Zadanie 2.dostawa ryb i przetworów rybnych 
       
Oferta 1 
       1) Wykonawca: AUGUSTO-KOŚCIAN Szubert Tycner 
       2) kod, miejscowość:64-00 Kościan 

3) ulica, nr domu, nr pokoju: ul. Gen D Chłapowskiego 27 
4) cena wybranej oferty z VAT:   9 006,40 zł  
5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena " - 100pkt x 3= 300,00 pkt; 

      
6) łączna ilość punktów: 300,00 pkt; 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                           ……………………………………………… 

                                                        imię, nazwisko i podpis osoby uprawnionej 


